Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

AUTÓGRAFO DO PROJETO DE LEI Nº 89/2025

Autor: Prefeito Municipal Yan Lopes de Almeida

Dispõe sobre ratificação do instrumento de alteração e consolidação do contrato

de Consórcio Público do Consórcio Intermunicipal Três Rios e dá outras providências.

Art. 1º Fica RATIFICADO o Instrumento de Alteração e

Consolidação do Contrato de Consórcio Público do Consórcio Intermunicipal Três Rios,

aprovado pela Assembleia Geral em 14/03/2025 e extrato publicado no Diário Oficial do

Estado de São Paulo em 22/04/2025, que fica fazendo parte integrante da presente Lei.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

       CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA, 2 de julho de 2025.

Rodrigo Meireles Cursino

Presidente

Bruno Henrique da Silva

Vice-Presidente

Franciane dos Santos Miranda                                           Daniele Cristine Galdino Siqueira

1ª Secretária                                                                        2ª Secretária

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 360033003600380039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2025-07-03T16:05:26-0300

		2025-07-04T09:26:01-0300

		2025-07-04T09:45:58-0300

		2025-07-04T14:39:05-0300